
98076 - Provincia di Messii©

ORDINANZAN. 3-L\ DEL 7Qig
il. SINDACO

del Comune suddetto.

Visto il Decreto Regionale del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale per le Attività
Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico n. 404 del 09/03/2018 (G.U.R.S. Parte I n. 13 del
23/03/2018) recante "Stagione balneare 2018";

Visto l*art. 5 del decreto legislativo n. 116/2008 in cui. ai sensi dell'art. 2 del decreto
interministeriale 30 marzo 2010. per la stagione balneare 2018 ( 1° aprile-31 ottobre) sono individuati e
classificati "non adibiti alla balneazione" i tratti di mare e di costa indicati negli allegati, da 1 a IO
relativi ad ogni provincia, che costituiscono parte integrante del citato Decreto;

Vista la nota a cura dell'A.S.P. di Messina - Laboratorio di Sanità Pubblica di Messina, prot.
n. 204 del 20-03-2018 e pervenuta al ns. ufficio protocollo con prot. gen. n. 9510 del 27-03-2018:

Visto il D.P.R. n. 470/82 così modificato dalla legge n. 422 del 29 dicembre 2000, art. 18;
Visto l'art. 38 della Legge 8/6/90 n. 142, nonché il vigente Ordinamento Amministrativo EE.

LL:

ORDINA

è latto assoluto divieto di balneazione nelle seguenti località:

Trulli di mare e Ji cositi non udibili alla balneazione per inquinamento >• '"ordinate geografiche H'GS 8-t ci -lcifre decimati)
Descrizione dei

tratto di mare

Comune Estensione

(metri)

Inizio tratto Fine tratto

Lat. Nord Long. Est Lat. Nord Long. Est
l):i Hill m Esl Vallone Oaiinamclala

A 100 m Ovest Vallone Cinnamclala

S.Agala

Mililcllo
200 38.0703 14.6282 38.0704 14.6260

Tratti di mare e di costa vietati alla balneazione per altri molivi (( 'oordinaie geografiche WGS 8-t a •t cifre decimali)

Descrizione

zona

Comune Codice

punto

(MIMINO)

Estensione

(metri)

Inizio tratto Fine tratto

Lat. Long. Lat. Long.
Da Lato Est Porto

A Lato Ovest l'orto
S.Aeala

Mililcllo

Arca Portuale 680 38.0710 14.6235 38.0729 14.6168

Tratti di mare e di costa interessati da immissioni !• <,<>r,limile geografiche H'GSS-I a -/ cifre decimati)
Descrizione del

tratto di mare

Comune Estensione

(metri)
Inizio tratto Fine tratto

Lat. Nord Long. Est Lat. Nord Long. Est
Da in Ilio Esl Torrente Inganno

A Torrente Inganno
S.Agala
Mililcllo

10(1 38.0700 14.6096 38.0693 14.6080

Facendo carico:

1. Al Responsabile dell'Area Territorio e Ambiente, a cura del Servizio Manutenzioni, di
disporre l'affissione dei cartelli di divieto di balneazione con la modalità e
caratteristiche indicate dall'art. 7 del Decreto Regionale 9 marzo 2018:

2. Al Responsabile dell'Area Affari Generali di disporre la pubblicazione nel silo
internet del comune di S.Agala Mililcllo per la massima divulgazione:

3. Il Responsabile dell'Area di Vigilanza Urbana è incaricato dell'esecuzione della
presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì

Il Sindaco/
(Dott. C^oitile)

/// /


